Honorius iij.us sub eodem sigillo. 	 Benefaciens Dominus.

Ut omnes fuji sancte matris ecciesie firmiter manuteneant

privilegia vestra.

Omiibus ad quos presens scriptumpervenerit capitulum

Beverlacensis ecclesie salutem. Noverjt universitas vestra

nos indulgenciam domini pape inspexisse in hec verba:-

Honorius episcopus servus servorum Dei venerabilibus

fratribus archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis

aliis ecciesiarum prelatis ad quos littere iste pervenerint

salutem et apostolicam benediccionem. Benefaciens Dominus

bonis et rectis corde dilectos filios fratres Cysterciensis

ordinis in via mandatorüm ipsiüs inoffense. cnrQentes

tanquam populum acceptabilem sibi numero et merito ampliavit

eisdem de rore celi et terre pingue1ine benedicens dilatavit

locum tentorii eiusdem ordinis et pelles tabernaculorum eius
3

extendit. Sed quod dolentes referimus in via hac qua ambulant

superbi contra eos lquios extendentes immo velud torrentes

iniquitatis irruentes in eos ipsos bonis suis que soli

Domino sunt dicate non solum nequiter defraudere cum fuji

lüus seculi prudenciores filiis lucis in generacione sua

sint verum etiam iniquitate potentes violenter spoliare

nituntur et quod gravius est nonnulli de hiis qui eos

debuerant in Christi visceribus carius amplexari et

favorabilius confovere ipsos inmanius persequentes

privilegia4 que ipsis a sede apostolica suis exigentibus
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meritis sunt indulta gestiunt penitus enervare dicendo illa

fuisse omnino in generali concilio revocata vel alias

intellectum privilegiorum ipsorum ita maligna interpretacione

ad libitum pervertendo quod nisi os iniqua loquencium

obstruatur nil restet qui predicti fratres privilegiorum suorum

pene penitus fructu frustrentur per quod illi non tam eisdem

fratribus quam nobis iniunari probantur dum contra sedis

apostolice indulgencias memoratos fratres temere perturbare

presumunt molientes contra nostre plenitudinem potestatis

dum indulta nostra irreverenter inpugnant. Nos igitur qui

predictos fratres speciali prerogative dileccionis et gracie

amplexamur utpote qui iugiter offerentes Domino suorum

vitulos labiorum non solum nobis sed etiam universali

ecciesie pus intercessionibus incomparabiliter sufirag-

antur, volentes huiusmodi vexacionibus sorum sabbati

amaricari quietem quos pocius tenemur omnimodis consolari,

universitatem vestram monemus et hortamur attente ac per

apostolica scripta precipiendo mandamus quatinus supradictos